
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2016 

E EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2016 

 
 

Resultado do Processo Licitatório n.º 08/2016; Pregão Presencial Nº 4/2016: 

Licitante Vencedor: Gerencial Consultoria Contábil, inscrita no CNPJ nº 

06.067.005/0001-18 

  

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratada: Gerencial 

Consultoria Contábil, inscrita no CNPJ nº 06.067.005/0001-18, situada à Rua 

Dr. Viotti, nº 190, sala 303, centro, Caxambu-MG, objeto: contratação de 

pessoa jurídica para prestar Consultoria e Assessoria Contábil 

compreendendo: Acompanhamento do processo de execução orçamentária 

para o atendimento às exigências do Tribunal de Contas e à execução das 

rotinas relacionadas à contabilidade e à tesouraria da Câmara, conforme 

legislação vigente; Período: de 01/04/2016 a 31 de dezembro de 2016. Pelos 

serviços objeto do presente contrato administrativo, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA a importância de R$ 14.310,00 (Quatorze mil, 

trezentos e dez reais), dividido em 09(nove) parcelas iguais, consecutivas e 

mensais no valor de R$ 1.590,00 (mil quinhentos e noventa reais). Processo 

Licitatório n.º 08/2016. Pregão Presencial nº 4/2016. Contrato nº 10/2016. 

Dotação orçamentária: 01.031.001.2.0008 - 3.3.90.35 – Serviços de 

Consultoria 

 

 


